
UCHWAŁA NR XXXIII/385/17 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 12 czerwca 2017r. 

w sprawie przystąpienia do opracowania programu polityki zdrowotnej  

pn. „Program wsparcia prokreacji dla mieszkańców Chojnic na lata 2017-2020”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 8 mar-

ca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016r. poz. 446, poz. 1579 i poz. 

1948 oraz z 2017r. poz. 730) oraz art.7 ust 1 pkt. 1, art. 48 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1793; z 2015 r. poz. 1365 i poz. 1916; z 2016 r. poz. 1807, 

poz. 1860, poz. 1948, poz. 2138, poz. 2173 i poz. 2250 oraz z 2017 r. poz. 777, poz. 

844 i poz. 858) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Przystąpić do opracowania programu profilaktyki zdrowotnej pn.” Program 

wsparcia prokreacji dla mieszkańców Chojnic na lata 2017-2020”, wynikającego  

z rozpoznanych potrzeb zdrowotnych i stanu zdrowia mieszkańców Miasta Chojnic. 

§ 2. Środki finansowe na realizację opracowania Programu profilaktyki zdrowotnej 

pn.” Program wsparcia prokreacji dla mieszkańców Chojnic na lata 2017-2020” za-

bezpieczone zostaną w budżecie Miasta Chojnice na rok 2017 w dziale 851 – Ochrona 

zdrowia, rozdziale 85149 – Programy profilaktyki zdrowotnej w kwocie 30.000 zł 

(słownie: trzydzieści tysięcy złotych). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Antoni Szlanga 

 

Id: D6F7F9CA-5487-4217-B5E4-D7560A599431. Podpisany Strona 1




